
 

 

UCHWAŁA NR XXI/164/25 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i terminów 

płatności dla inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1154) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 

z późn.zm.) Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Goleniowie. 

2. Opłatę skarbową pobiera się zgodnie z właściwością miejscową określoną w ustawie z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej, w wysokości określonej w załączniku do tej ustawy. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Goleniowie. 

§ 3. 1. Ustala się warunki wynagrodzenia za inkaso i termin przekazania opłaty skarbowej:  

1) Z tytułu poboru opłaty skarbowej inkasentowi nie przysługuje wynagrodzenie; 

2) Opłatę skarbową z danego dnia inkasent przekazuje na rachunek Urzędu Gminy Goleniów, nie później niż 

w ciągu dwóch dni roboczych następujących po dniu poboru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Wojciech Łebiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4313


		2025-10-13T10:37:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




